SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 889/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028732/2016-81, Oriundo da
Pró – Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional,

RESOLVE:

Considerar alocada 02 (duas) horas da carga horária semanal dos servidores abaixo

relacionados,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  atividades  de

Elaboração  de  Proposta  de  Implantação  de  Mapeamento  de  Processos  no  âmbito  da

Universidade Federal do Pará, a partir de 1º de novembro de 2016.

- HUDERSON ALEXANDRE SOUZA DE MELO – Administrador – PROPLAN
- ADRIANO ANDRADE SILVA – Assistente em Administração – PROPLAN
- RÔMULO ROBLEDO FERREIRA – Téc. em Tecnologia da Informação – PROPLAN
- THIAGO BORGES LOBATO GONÇALVES – Ass. em Administração – PROPLAN
- ALINE ABREU TEIXEIRA – Assistente em Administração – PROGEP
- MAXWEL MACEDO DIAS – Analista de Tecnologia da Informação – PROGEP
- THIAGO DIAS COSTA – Professor do Magistério Superior – IFCH.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de fevereiro de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 889/2017
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO